[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2019 года                                    № 52                                    п. Углегорский

	О внесении изменений в постановление от 15.11.2017 г. № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Углегорское сельское поселение» на 2018-2020 гг.»»

В целях приведения нормативно правового акта в соответствии с действующим законодательством и по основам Устава  муниципального  образования  «Углегорское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Углегорского сельского  поселения от 15.11.2017 г. № 33 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «Углегорское сельское поселение» на 2018-2020 гг.»» внести  следующие изменения:
1.1. приложением № 1 к муниципальной программе «Формирование современной городской среды муниципального образования «Углегорское сельское поселение» на 2018-2020 гг.» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за собой.

Глава Администрации                                                                 Л.Л. Качурина
Углегорского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Углегорского сельского поселения
от 24.05.2019 года № 52

АДРЕСНЫЙ
перечень дворовых территорий многоквартирных домов
 расположенных на территории Углегорского сельского поселения,
которые подлежат благоустройству в 2018-2022 годах

	№ п/п
	Связанные МКД (кол-во)
	Адреса многоквартирных домов,
образующих двор

	1
	2
	п. Углегорский, пер. Ясинецкого д. 1

	п. Углегорский, пер. Ясинецкого д. 3

	2
	3
	п. Углегорский, пер. Матросова д. 4

	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 4

	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 6

	3
	3
	п. Углегорский, пер. Матросова д.10

	п. Углегорский, ул. Мира д. 3

	п. Углегорский, ул. Мира д. 5

	4
	1
	п. Углегорский, ул. Гагарина д. 2

	5
	1
	п. Углегорский, ул. Гагарина д. 6

	6
	1
	п. Углегорский, пер. Строительный д. 9

	7
	2
	п. Углегорский, пер. Матросова д. 6

	п. Углегорский, пер. Матросова д. 8

	8
	2
	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 2

	п. Углегорский, пер. Школьный д. 3

	9
	2
	п. Углегорский, пер. Школьный д. 7

	п. Углегорский, ул. Мира д. 1

	10
	3
	п. Углегорский, пер. Матросова д. 9

	п. Углегорский, пер. Матросова д. 13

	п. Углегорский, пер. Матросова д. 15

	11
	3
	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 14

	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 16

	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 18

	12
	3
	п. Углегорский, пер. Советский д. 4

	п. Углегорский, пер. Советский д. 6

	п. Углегорский, пер. Советский д. 8

	13
	3
	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 8

	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 10

	п. Углегорский, ул. Нечаева д. 12

	14
	2

	п. Углегорский, пер. Матросова д. 3

	п. Углегорский, пер. Матросова д.5

	15
	3
	п. Углегорский, пер. Советский д. 10

	п. Углегорский, пер. Советский д. 14

	п. Углегорский, пер. Советский д. 16

image1.jpeg